۲۰۱۹/۰۱/۰۹

احسان الله مایار

مسئولیت زنده ها در قبال داد خواهی

شهداء

مسئولیت زنده ها در قبال داد خواهی شهداء

بنیاد حقوق قربانیان افغانستان به تاریخ ۱۷ سپتمبر ۲۰۱۷ مطابق به ۲۶ سنبله ۱۳۹۶ ضمن جمع آوری بعضی اسناد در فیسبوک اشاره به زنده ها نموده چنین نوشت:

"تا بتوانیم بهتر با جنایت افروزان و فرهنگ معافیت از جزا در کشور مبارزه نماییم!"

هر بار که از شهداء روی رسانه ها یاد می شود و از نظر بنده گزارش می یابد چهره متین و شادمان جگرن غلام دستگیر از لابلای یکی از روز های سال ۱۹۸۴م در ذهنم جای دائمی خود را اخذ نموده و صحبتش طنین می اندازد.

امید وار از نگاه ایکه احتمال دارد که یک تعداد از افغان های متعهد در این حلقه با ایمان راسخ و عشق

به حق ستانی شهدای ما گردهم آمده باشند تا صدای بی آوای حق طلبی و عدالت خواهی شهدای مارا در جمله اکناف وطن ما پخش کنند و با درد دیدگان بازماندگان بدون قدرت و ضعیف شان هموائی داشته و خدمت خود ها را عرضه دارند.

بنیاد حقوق قربانیان افغانستان
۲۷ سنبله ۱۳۹۶
18 سپتمبر 2017

نام حق
سیر لست (های) به خون نوشته شده شهدای بی مزار لست شهداء و استفاده جویی های ایزاری مسئولین از آن!
❖ ۲۵ سنبله سال ۱۳۵۸ اعلام لست 12000 شهید وزارت داخله کابل افغانستان
❖ ماه جدی سال ۱۳۵۸ نصب لست های شهداء زندان پلچرخ کابل افغانستان
❖ ۲۵ اول نوامبر ۱۹۸۹ تسلیمی لست 12000 شهید